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دولت با قاچاق مبارزه جدی کند/ ضرورت تبلیغ تولیدات داخلی

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی بر ضرورت مبارزه جدی دولت در زمینه قاچاق تاکید کرد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی بر ضرورت مبارزه جدی دولت در زمینه قاچاق تاکید کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله محسن مجتهد شبستری شامگاه پنج شنبه در نشست شورای اداری استان با تاکید بر توجه
بیشتر به مسائل اقتصادی گفت: دین اسلام علاوه بر اینکه تاکید ویژه ای به رعایت دینداری داشته توجه بالایی نیز به مسائل

اقتصادی دارد.

وی ادامه داد: از سوی دیگر مشکل اقتصادی مساله مهم روزگار ما بوده و به همین دلیل در سال های اخیر تاکید ویژه ای از
سوی رهبر انقلاب شده که در این راستا باید علاوه بر سخن گفتن نسبت به عمل و انجام فعالیت های مختلف در این راستا

اقدام شود.

آیت الله شبستری با تاکید بر ضرورت تلاش دولت در تثبیت نرخ ارز گفت: نابسامانی در قیمت ارز اقتصاد را مورد تهدید قرار
داده و سبب نگرانی در بین فعالان اقتصادی شده است.

قوانین واردات و صادرات باید بازنگری شود

وی ادامه داد: مقررات در خصوص واردات و صادرات باید بازنگری شده و با شرایط روز تطبیق بخورد و از سویی از ورود کالاهای
قاچاق ممانعت شود.

امام جمعه تبریز با اشاره ای به بهتر شدن تسهیلات بتنکی در طول روزهای اخیر گفت: تسهیلات بانکی برای تولیدکنندگان در
روزهای اخیر بهتر شده چرا که اگر بانک ها می خواستند سود بالایی از تولیدکنندگان بگیرند برای تولیدکنندگان صرفه اقتصادی

نداشت.

ایت الله شبستری افزود: از سویی در عین حال که دولت از وارد شدن کالاهای قاچاق ممانعت می کند از وارد کردن کالاهایی که
مشابه آن در داخل تولید می شوند ممانعت کند چرا که با وجود واردات این کالاها بازار ما از اجناس ترکیه ای، چینی و دیگر

کشورها پر می شود که این سمی برای تولید داخل است که دولت باید در این زمینه بیش از پیش دقت کند.

مصرف کالای داخل باید فرهنگ عمومی شود

وی افزود: همچنین فرهنگ عمومی که ترویج آن وظیفه روحانیت، صداوسیما و دولت است و باید نهادینه شود، مصرف
کالاهای داخل است که مسلمانان باید آن را یک تکلیف شرعی بدانند.

نماینده ولی فقیه در استان ادامه داد: وقتی کالایی در داخل کشور تولید می شود چرا باید سود آن را به خارجی ها بدهیم این
یک وظیفه ملی است که به کالاهای داخلی ارزش بیشتری قائل شویم.

وی تاکید کرد: باید با استفاده از وسایل تبلیغ عمومی در راستای تبلیغ تولید داخلی بکوشیم.

استقبال از کارهای سخت به یک فرهنگ تبدیل شود

آیت الله شبستری همچنین با بیان اینکه استقبال از کارهای سخت باید به یک فرهنگ تبدیل شود، گفت: به خصوص تحصیل
کرده ها تنها به دنبال نشستن درپشت میز نباشند، اگر هم اکنون در بسیاری از کشورها پیشرفت اقتصادی را می بینیم به این

خاطر است که همه دنبال کار سخت و پرتلاش هستند.

وی افزود: برخی کم کاری ها به اقتصاد کشور لطمه وارد می کند حتی بسیاری از فارغ التحصیلان در کشورهای دیگر با وجود
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مدرک بالای دانشگاهی، کارهای سخت انجام می دهند و این را می توان به عینه در دیگر کشورها مشاهده کرد.

امام جمعه تبریز ادامه داد: باید عافیت طلبی را کنار بگذاریم که این سبب می شود رکود موجود و اقتصاد مریض که دغدغه
رهبری و دلسوزان اجتماعی شده را بهبود ببخشیم.

وی افزود: اگر درون زایی روبراه شود قطعا از رکود موجود بیرون آمده و وضع بهتری را به دست می آوریم حال چه نتیجه برجام
ها مناسب باشد یا نه، این مورد تفاوتی در وضع اقتصادی ما نخواهد گذاشت.

ایت الله مجتهد شبستری همنین بر لزوم عنایت دولت نسبت به مسائل فرهنگی تاکید کرد.
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